



KARMØY KOMMUNE VAR VANN
Postboks 167
4291 KOPERVIK

Kontakt saksbehandler
Elisabeth Time Ellingsen, 51568799
Julie Jacobi Jonstrup, 51568829

Tilbakemelding på egenkontrollrapport 2022 - Borgaredalen Miljøpark, Karmøy kommune

Vi viser til egenkontrollrapport mottatt for deponi (2022.04390.E), kompostering (2022.05475.E), og samlet årsrapport for Borgaredalen Miljøpark for 2022 oversendt 17.03.2023.

Avfallsmottak/gjenvinningsstasjon

Ny gjenvinningsstasjon er under utbygging på miljøparken. Når arbeidet er ferdigstilt vil vi ta en vurdering av om mottaket for farlig avfall krever egen tillatelse i tråd med Industriutslippsdirektivet (IED) og tilhørende BAT-konklusjoner for avfallsbehandling (BREF WT).

Kompostering

For 2022 er det også rapportert digitalt for komposteringsanlegget via Altinn, dette vil være standard fremover.

Det er positivt at det er kommentert «fase» for utslippstallene slik at utslippet kan sammenlignes med komposteringsfase- og aktivitet.

Slambehandling

Det er rapportert mengder og utslippsdata for slamavvanningsanlegget. Ny renseenhet (sil med finmasket duk) ble testet i 2022. Resultater viser god reduksjon i SS, og noe reduksjon av KOF, BOF og fosfor, men lite effekt på nitrogen. Det skal installeres renseenhet og vannmåler i løpet av 2023, vi imøteser oppdaterte data og resultater i neste årsrapport.

Deponi

Nytt renseanlegg for sigevann med lufting og felling skal være i drift i løpet av 2023, dette vil ha en positiv effekt på utslippet. Da sigevannet inneholder en del organisk materiale, trolig fra slamavvanningsanlegget, ber vi om ny utredning om dette bør separeres fra sigevannsledningen i årsrapporten for 2023.

Enkelte avvik er avviksbehandlet, vi tar dette til etterretning. Vi stiller spørsmål til avvik nr. 3 under punkt 2.3.1 i årsrapporten, at det ikke vært tatt stikkprøver av deponert avfall i 2022.



Generelt

Statsforvalteren forutsetter med dette at det ikke har vært andre utslipp som kan ha hatt betydning for miljøet i rapporteringsåret. Egenkontrollrapporten kan bli fulgt opp ved fremtidige tilsynsbesøk.

I forbindelse med egenkontrollrapporten minner vi om ansvaret dere har for å rapportere alle utslipp fra virksomheten som kan ha betydning for miljøet. Dette gjelder uavhengig av om utslippene er uttrykkelig regulert i tillatelsen, for eksempel i form av utslippsgrenser, eller ikke. Dette må virksomheten ta hensyn til i måleprogrammet. Statsforvalteren tar ellers opplysningene til etterretning og avslutter saken med dette.

For oppdatert informasjon om rapportering viser vi til Miljødirektoratets nettside:

Kompostering: <https://www.miljodirektoratet.no/skjema/bioavfall-slam-rapportering/>

Deponi: <https://www.miljodirektoratet.no/skjema/deponier-rapportering/>

Rapporteringsskjema for 2023 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn i løpet av januar 2024.

Med hilsen

Kirsten Redmond Kristiansen (e.f.)
fagleder forurensing

Elisabeth Time Ellingsen
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent